



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021
CONTRATO Nº 185/2022

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO E A EMPRESA **N. R. DA SILVA EIRELI**, NA FORMA ABAIXO.

Pelo presente instrumento, que entre si celebram o Município de Brasil Novo, Avenida Castelo Branco, 821 – Centro – CEP: 68.148-000 – Fone/fax: (093) 3514-1181- Brasil Novo – Pará, inscrita no CGC/MF sob o nº **34.887.950/0001-00**, neste ato representado pelo Prefeito Municipal de Brasil Novo, WEDER MAKES CARNEIRO, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob nº 690.743.302-82, residente e domiciliado nesta cidade, doravante denominada simplesmente **CONTRATANTE**, e de outro lado a empresa **N. R. DA SILVA EIRELI CNPJ nº 15.837.895/0001-90**, sediada na Trav. Pedro Gomes, 1223 sala B, Sudam I – Altamira-PA, representada por seu administrador o Srº Nilson Rosa da Silva, brasileiro, solteiro, empresário, RG nº 1510386-SSP-PA, e CPF nº 293.264.782-20, residente e domiciliado na Rua Osterno Alencar Maia, Nº 535 sala B, Jardim Independente II, Altamira-PA, doravante denominada **CONTRATADA**, subordinado às seguintes cláusulas e condições:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DOS FUNDAMENTOS E NORMAS DE EXECUÇÃO

1.1 CLÁUSULA PRIMEIRA - DOS FUNDAMENTOS E NORMAS DE EXECUÇÃO

1.2 O presente instrumento contratual decorre da Licitação Pregão para Registro de Preços 010/2021, na Forma Eletrônica, processo 029/2021, homologado em 10/06/2021, do tipo Menor Preço por Item.

1.3 Os Casos omissos serão resolvidos de acordo com o disposto nas Leis supramencionadas e segundo os princípios gerais de Direito Administrativo e subsidiariamente de Direito Privado, em benefício do interesse público;

1.4 Este Contrato é lavrado com vinculação ao Edital, Pregão nº 010/2021 na forma eletrônica, a teor do artigo 55, inciso XI, da Lei 8.666/93;

1.5 Das normas de execução, a contratada obriga-se a executar o presente contrato, observando o estabelecido nos documentos abaixo relacionados, que constituem parte integrante e complementar deste instrumento, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – OBJETO

2.1 Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de empresa do ramo pertinente, com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para o fornecimento parcelado de aquisição de peças e acessórios para veículos, para manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Fundos Municipais de Brasil Novo.

3 CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES

3.1 DA CONTRATADA:

3.1.1 Promover o Fornecimento dos Itens homologados a seu favor, de acordo com as Descrições e prazos determinados no Edital e seus anexos, independente ou não de sua Transcrição;

3.1.2 Despesas inerentes a Impostos, Tributos, Frete, Contratação de Pessoal, entre outros, correrão totalmente por conta da Empresa vencedora.

3.2 DA CONTRATANTE:

3.2.1 Efetuar os Pagamentos na forma e prazo, observando o estabelecido nas cláusulas a seguir, em especial Anexo 1 Termo de Referência;

3.2.2 Proceder a conferência e acompanhamento da entrega dos itens Homologados de acordo com as exigências contidas no edital e anexos;

3.2.3 É de responsabilidade da contratante providenciar a publicação do extrato deste Contrato e de seus eventuais Termos Aditivos no órgão de imprensa oficial.

4 CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

4.1 O contrato vigorará até o 31/05/2022, podendo ser prorrogado, de comum acordo entre as partes, de acordo com a lei 8.666/93 e legislação correlata, por meio de termo aditivo.

4.2 Rege-se o objeto deste projeto básico pelos preceitos de direito público, aplicando-se, supletivamente, os princípios da Teoria Geral dos Contratos e as disposições de direito privado, na forma do artigo 54, combinado com o inciso XII do artigo 55, todos da Lei nº. 8.666/93;



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



5 CL USULA QUINTA – PRAZO E LOCAL DE ENTREGA

- 5.1 Prazo de entrega: Conforme Anexo 1 Termo de Refer ncia.
5.2 Local de entrega: Conforme Anexo 1 Termo de Refer ncia.

6 CL USULA SEXTA - DO PRE O E FORMA DE PAGAMENTO

- 6.1 **PRE O** - O pre o da presente contrata o atende ao abaixo especificado (conforme proposta vencedora adjudicada):

ITEM	QTD	UNID	LOTE 07 - SECRETARIA DE TRANSPORTE - 13-180 WORKER/VOLKSWAGEM	MARCA	MODELO	VALOR R\$	TOTAL R\$
422	30	UND	Cruzeta do cardan	skf	skf	29,30	879,00
423	20	UND	Cu�ca de freio	lng	lng	92,77	1.855,40
424	80	UND	Diafragma 7"	max parts	max parts	5,89	471,20
425	80	UND	Diafragma 8"	max parts	max parts	6,36	508,80
426	15	UND	Disco de embreagem	luk	luk	254,56	3.818,40
427	18	UND	Farol	orgus	orgus	97,27	1.750,86
428	28	UND	H�lice	modefer	modefer	98,21	2.749,88
429	18	UND	Junta do cabe�ote	bastos	bastos	12,81	230,58
430	3	UND	Junta do motor	bastor	bastor	176,62	529,86
431	3	UND	Kit de embreagem	luk	luk	848,99	2.546,97
432	50	UND	Kit do motor	metal leve	metal leve	135,13	6.756,50
433	30	UND	Lona de freio dianteiro	lona flex	lona flex	49,03	1.470,90
434	30	UND	Lona do freio traseiro	lona flex	lona flex	49,81	1.494,30
435	30	UND	M�quina do vidro	max parts	max parts	24,35	730,50
436	6	UND	Canaleta vidro porta	jahu	jahu	50,13	300,78
437	12	UND	Parabrisa	mgvidros	mgvidros	208,99	2.507,88
438	8	UND	Guarni�o parabrisa	jahu	jahu	39,99	319,92
439	12	UND	Lanterna dianteira	orgus	orgus	15,16	181,92
440	27	UND	Lanterna traseira	orgus	orgus	17,36	468,72
441	20	UND	Roda s/c�mara	bras rodas	bras rodas	259,43	5.188,60
442	12	UND	Rolamento roda traseira interno	ash	ash	64,82	777,84
443	12	UND	Rolamento roda traseira externo	ash	ash	56,02	672,24
444	12	UND	Retentor roda traseira	ash	ash	14,61	175,32
445	12	UND	Retentor roda dianteira	sabo	sabo	9,27	111,24
446	12	UND	Rolamento roda dianteira interno	sabo	sabo	53,82	645,84
447	12	UND	Rolamento roda dianteira externo	sabo	sabo	45,88	550,56
448	8	UND	Embuchamento manda eixo	fraba�o	fraba�o	154,93	1.239,44
449	80	UND	Parafuso roda dianteira	max parts	max parts	7,07	565,60
450	80	UND	Parafuso roda traseira	max parts	max parts	7,23	578,40
451	12	UND	Cu�ca freio dianteira	lng	lng	77,00	924,00
452	18	UND	Cu�ca freio traseira	lng	lng	92,87	1.671,66
453	12	UND	Luva cardan	space	space	86,58	1.038,96
454	12	UND	Ponteira cardan	space	space	92,79	1.113,48
455	10	UND	Flange cardan	space	space	96,48	964,80
456	10	UND	Flange pinh�o	space	space	122,96	1.229,60
457	10	UND	Flange eixo entalhado	space	space	105,59	1.055,90
458	10	UND	Caixa sat�elite	space	space	842,23	8.422,30
459	12	UND	Reparo diferencial	space	space	400,61	4.807,32
460	10	UND	Coroa e pinh�o	space	space	747,17	7.471,70
461	20	UND	Rolamento lateral da coroa	fersa	fersa	82,57	1.651,40
462	10	UND	Rolamento p� pinh�o	fersa	fersa	101,12	1.011,20
463	10	UND	Rolamento ponta pinh�o	ima	ima	88,39	883,90
464	12	UND	Semi eixo direito/esquerdo	ima	ima	421,12	5.053,44
465	10	UND	Sino Diferencial	space	space	334,22	3.342,20
466	20	UND	JG arruela diferencial	max parts	max parts	40,54	810,80



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



467	20	UND	Rolamento cardan	rei	rei	61,60	1.232,00
468	10	UND	V�lvula pedal	lng	lng	143,31	1.433,10
469	20	UND	V�lvula descarga r�pida	lng	lng	47,06	941,20
470	10	UND	V�lvula reguladora press�o	lng	lng	105,36	1.053,60
471	10	UND	Engrenagem 1a	icms	icms	432,59	4.325,90
472	10	UND	Engrenagem 2a	icms	icms	343,65	3.436,50
473	10	UND	Engrenagem 3a	icms	icms	254,32	2.543,20
474	10	UND	Engrenagem 4a	icms	icms	284,88	2.848,80
475	10	UND	Engrenagem motriz	icms	icms	334,14	3.341,40
476	10	UND	Engrenagem 5a	icms	icms	338,94	3.389,40
477	8	UND	Eixo principal	kl	kl	449,40	3.595,20
478	8	UND	Eixo prim�rio	kl	kl	397,78	3.182,24
479	8	UND	Sincronizador 1a/2a	icms	icms	526,71	4.213,68
480	8	UND	Sincronizador 3a/4a	icms	icms	406,98	3.255,84
481	8	UND	Sincronizador 5a	icms	icms	374,53	2.996,24
482	20	UND	Kit motor	metal leve	metal leve	135,13	2.702,60
483	8	UND	Kit embreagem	luk	luk	866,23	6.929,84
484	10	UND	JG junta motor	bastos	bastos	245,76	2.457,60
485	35	UND	Bronzina mancal	metal leve	metal leve	62,38	2.183,30
486	30	UND	Bronzina biela	metal leve	metal leve	36,22	1.086,60
487	10	UND	Bomba �leo	schadek	schadek	183,22	1.832,20
488	8	UND	Bomba d'�gua	schadek	schadek	98,05	784,40
489	8	UND	Radiador	viscondi	viscondi	791,95	6.335,60
490	8	UND	Intercooler	lng	lng	618,40	4.947,20
491	22	UND	H�lice	modefer	modefer	88,70	1.951,40
492	10	UND	Embreagem Viscosa	modefer	modefer	279,93	2.799,30
493	1	UND	Caixa marcha completa	original	original	4.139,99	4.139,99
494	10	UND	Defletor radiador	modefer	modefer	196,50	1.965,00
495	27	UND	Correia alternador	continental	continental	35,04	946,08
496	9	UND	Guarda p� alavanca cambio	max parts	max parts	39,28	353,52
497	12	UND	Mola mestra dianteira	fabrini	fabrini	123,66	1.483,92
498	12	UND	Segunda mola dianteira	fabrini	fabrini	114,47	1.373,64
499	22	UND	Segunda mola traseira	fabrini	fabrini	100,64	2.214,08
500	30	UND	Bucha mola traseira	lonil	lonil	20,35	610,50
501	30	UND	Bucha mola dianteira	lonil	lonil	13,20	396,00
502	27	UND	Reparo cu�ca	max parts	max parts	28,13	759,51
503	55	UND	Diafragma	max parts	max parts	6,13	337,15
504	15	UND	Catraca freio	lng	lng	53,19	797,85
505	22	UND	Espelho retrovisor	retrovakis	retrovakis	22,79	501,38
506	13	UND	Espelho retrovisor completo	retrovakis	retrovakis	104,42	1.357,46
507	22	UND	Reservat�rio d'�gua radiador	gonel	gonel	93,34	2.053,48

Valor Total do Lote 16 R\$ 176.618,01 (cento e setenta e seis mil seiscentos e dezoito reais e um centavos).

176.618,01

ITEM	QTD	UNID	LOTE 16 - SECRETARIA DE TRANSPORTE - CAMINH�O BASCULANTE 26-220 WORKER VOLKSWAGEM	MARCA	MODELO	VALOR R\$	TOTAL R\$
827	20	UND	Cruzeta do cardan	skf	skf	78,27	1.565,40
828	18	UND	Cu�ca de freio	lng	lng	98,98	1.781,64
829	54	UND	Diafragma 7"	max parts	max parts	7,10	383,40
830	54	UND	Diafragma 8"	max parts	max parts	9,05	488,70
831	5	UND	Disco de embreagem	max parts	max parts	432,80	2.164,00
832	8	UND	Farol	luk	luk	114,11	912,88
833	8	UND	H�lice	orgus	orgus	89,15	713,20
834	8	UND	Junta do cabe�ote	bastos	bastos	164,11	1.312,88
835	5	UND	Junta do motor	bastos	bastos	473,07	2.365,35



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



836	5	UND	Kit de embreagem	luk	luk	1.193,36	5.966,80
837	7	UND	Kit do motor	metal leve	metal leve	306,69	2.146,83
838	11	UND	Lona de freio diant	syl	syl	62,20	684,20
839	11	UND	Lona do freio tras	syl	syl	66,21	728,31
840	9	UND	M�quina do vidro	max parts	max parts	42,46	382,14
841	9	UND	Canaleta vidro porta	jahu	jahu	55,76	501,84
842	3	UND	Parabrisa	mgvidros	mgvidros	290,65	871,95
843	3	UND	Guarni�o parabrisa	jahu	jahu	46,72	140,16
844	9	UND	Lanterna dianteira	orgus	orgus	16,93	152,37
845	18	UND	Lanterna traseira	orgus	orgus	20,90	376,20
846	10	UND	Roda s/c�mara	bras rodas	bras rodas	339,12	3.391,20
847	14	UND	Rolamento roda traseira interno	ash	ash	98,98	1.385,72
848	14	UND	Rolamento roda traseira externo	ash	ash	77,04	1.078,56
849	14	UND	Retentor roda traseira	sabo	sabo	20,43	286,02
850	14	UND	Retentor roda dianteira	sabo	sabo	13,05	182,70
851	14	UND	Rolamento roda dianteira interno	ash	ash	72,60	1.016,40
852	14	UND	Rolamento roda dianteira externo	ash	ash	51,22	717,08
853	6	UND	Embuchamento manda eixo	fabra�o	fabra�o	232,28	1.393,68
854	30	UND	Parafuso roda dianteira	max parts	max parts	8,52	255,60
855	80	UND	Parafuso roda traseira	max parts	max parts	8,90	712,00
856	4	UND	Cu�ca freio dianteira	lng	lng	90,46	361,84
857	12	UND	Cu�ca freio traseira	lng	lng	144,09	1.729,08
858	6	UND	Luva cardan	spece	spece	238,25	1.429,50
859	6	UND	Ponteira cardan	spece	spece	213,09	1.278,54
860	6	UND	Flange cardan	spece	spece	164,40	986,40
861	6	UND	Flange pinh�o	spece	spece	223,31	1.339,86
862	6	UND	Flange eixo entalhado	spece	spece	240,99	1.445,94
863	3	UND	Caixa s�telite	spece	spece	1.573,09	4.719,27
864	3	UND	Reparo diferencial	spece	spece	664,13	1.992,39
865	3	UND	Coroa e pinh�o	spece	spece	1.148,19	3.444,57
866	15	UND	Rolamento lateral da coroa	fersa	fersa	126,03	1.890,45
867	6	UND	Rolamento p� pinh�o	fersa	fersa	212,24	1.273,44
868	6	UND	Rolamento ponta pinh�o	fersa	fersa	110,70	664,20
869	5	UND	Semi eixo dir/esq	tinken	tinken	429,40	2.147,00
870	6	UND	Cubo roda traseira	ima	ima	384,10	2.304,60
871	5	UND	Caixa bloqueio	kl	kl	1.559,50	7.797,50
872	15	UND	Rolamento cardan	rei	rei	112,88	1.693,20
873	6	UND	V�lvula pedal	lng	lng	186,43	1.118,58
874	15	UND	V�lvula descarga r�pida	lng	lng	54,53	817,95
875	6	UND	V�lvula reguladora press�o	lng	lng	135,01	810,06
876	3	UND	Engrenagem 1a	icms	icms	544,12	1.632,36
877	3	UND	Engrenagem 2a	icms	icms	442,36	1.327,08
878	3	UND	Engrenagem 3a	icms	icms	484,70	1.454,10
879	3	UND	Engrenagem 4a	icms	icms	399,24	1.197,72
880	3	UND	Engrenagem motriz	icms	icms	425,81	1.277,43
881	3	UND	Engrenagem 5a	icms	icms	411,62	1.234,86
882	3	UND	Eixo principal	kl	kl	446,62	1.339,86
883	3	UND	Eixo prim�rio	kl	kl	418,91	1.256,73
884	3	UND	Sincronizador alta	icm	icm	777,57	2.332,71
885	3	UND	Sincronizador baixa	icm	icm	777,57	2.332,71
886	5	UND	Caixa p/bateria	patral	patral	88,30	441,50
887	9	UND	Kit faixa refletiva p/parachoque	3m	3m	38,39	345,51
888	3	UND	Carca�a filtro ar completa	tparts	tparts	225,07	675,21
889	3	UND	Jg junta cambio	sabo	sabo	60,12	180,36
890	22	UND	Bronzina mancal	metal leve	metal leve	157,30	3.460,60
891	22	UND	Bronzina biela	metal leve	metal leve	149,49	3.288,78
892	6	UND	Bomba �leo	schadek	schadek	328,34	1.970,04



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



893	6	UND	Bomba d'�gua	schadek	schadek	143,24	859,44
894	1	UND	Radiador	viscondi	viscondi	1.089,36	1.089,36
895	6	UND	Intercooler	lng	lng	788,83	4.732,98
896	6	UND	Caixa engrenagem distribui�o	tparts	tparts	337,89	2.027,34
897	6	UND	Embreagem Viscosa	modefer	modefer	279,83	1.678,98
898	1	UND	Caixa marcha completa	original	original	4.455,81	4.455,81
899	6	UND	Defletor radiador	modefer	modefer	189,92	1.139,52
900	18	UND	Correia alternador	continental	continental	43,31	779,58
901	6	UND	Guarda p� alavanca cambio	max parts	max parts	83,85	503,10
902	7	UND	Mola mestra dianteira	fabrini	fabrini	160,52	1.123,64
903	7	UND	Segunda mola dianteira	fabrini	fabrini	148,92	1.042,44
904	7	UND	Segunda mola traseira	fabrini	fabrini	124,05	868,35
905	22	UND	Bucha mola traseira	lonil	lonil	23,84	524,48
906	22	UND	Bucha mola dianteira	lonil	lonil	15,98	351,56
907	18	UND	Reparo cu�ca	max parts	max parts	35,11	631,98
908	6	UND	Servo embreagem	controil	controil	289,32	1.735,92
909	22	UND	Catraca freio	lng	lng	64,00	1.408,00
910	13	UND	Espelho retrovisor	retrovakis	retrovakis	35,55	462,15
911	4	UND	Espelho retrovisor completo	retrovakis	retrovakis	148,29	593,16
912	9	UND	Reservat�rio d'�gua radiador	gonel	gonel	117,27	1.055,43
Valor Total do Lote 16 R\$ 126.112,36 (cento e vinte e seis mil cento e doze reais e trinta e seis centavos).							126.112,36
Valor Total do Contrato R\$ 302.730,37 (trezentos e dois mil setecentos e trinta reais e trinta e sete centavos).							302.730,37

VALOR TOTAL DO CONTRATO R\$ 302.730,37 (TREZENTOS E DOIS MIL SETECENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS).

6.1.2 FORMA DE PAGAMENTO - O Pagamento ser  efetuado em at  30 (Trinta) dias ap s a entrega dos itens licitados, conforme Anexo 1 Termo de Refer ncia.

7 CL SULA S TIMA - DA RESCIS O

7.1 O contrato poder  ser rescindido uni ou bilateralmente, sendo o primeiro caso somente por parte da CONTRATANTE, atendida a conveni ncia administrativa ou na ocorr ncia dos motivos elencados nos artigos 77 e seguintes da Lei 8.666 de 21/06/93.

8 CL SULA OITAVA - DA VALIDADE E PUBLICA O

8.1 O presente contrato ter  validade e efic cia depois de publicado, por extrato, em  rgo de imprensa oficial, de conformidade com o disposto no par grafo  nico, do Art.61, da Lei 8.666/93.

9 CL SULA NONA - DA FISCALIZA O

9.1 A Secretaria Municipal de administra o e finan as, atrav s de servidores credenciados, sero os respons veis diretos pela fiscaliza o do contrato, observando a especifica o dos itens licitados, na forma estabelecida no Termo de Refer ncia, no edital, anexos, regulamenta oes t cnicas exigidas por lei.

10 CL SULA D CIMA - DA DOTA O OR AMENT RIA

10.1 As despesas com a presente licita o correr o a conta da Dota o Or ament ria consignadas na proposta or ament ria do exerc cio. A dota o or ament ria tamb m ser  informada por ocasi o da emiss o da Nota de Empenho.

Dota oes or ament rias:

04 122 0037 2.052 - *Manuten o da Secretaria de Administra o e Finan as;*
04 122 0037 2.105 - *Abastecimento e Conserto de Ve culos e M quinas Pesadas;*
15 451 0501 2.106 - *Manuten o do Departamento de Transporte;*
20 122 1011 2.063 - *Manuten o da Secretaria Municipal de Agricultura e Minera o;*
20 122 1011 2.064 - *Abastecimento e Manuten o de M quinas e Equipamentos.*
33903000 – *Material de Consumo*



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



11 CL USULA D CIMA PRIMEIRA - MODIFICA OES E ADITAMENTOS

11.1 Qualquer modifica o de forma qualidade, quantidade (redu o ou acr scimo), bem como prorroga o de prazo, poder  ser determinada pela CONTRATANTE atrav s de aditamento, atendidas as disposi oes previstas na Lei 8.666 de 21/06/93.

12 CL USULA D CIMA SEGUNDA - DAS PENALIDADES

12.1 Sem preju zo das san oes administrativas previstas na Se o II do Cap tulo IV, Lei n  8.666 de 21 de junho de 1993, a CONTRATADA poder  incorrer nas multas e penalidades, conforme disposto no item 20 do edital, que trata das san oes administrativas.

13 CL USULA D CIMA TERCEIRA - DOS CASOS OMISSOS

13.1 Os casos omissos ser o resolvidos com base na Lei 8.666 de 21/06/93 e suas altera oes, e, cujas normas ficam incorporadas ao presente instrumento, ainda que delas n o se fa a men o expressa.

14 CL USULA D CIMA QUARTA - DO FORO

14.1 Fica eleito o Foro da Comarca de Brasil Novo/PA, para dirimir quaisquer d vidas oriundas do presente contrato, que de outra forma n o sejam solucionadas, com expressa ren ncia das partes a qualquer outro que tenham ou venham a ter, por mais privilegiado que seja;

14.2 E por estarem plenamente em acordo com todas as cl usulas e condi oes, as partes assinam o presente instrumento em tr s vias de igual teor e forma, perante as testemunhas signat rias para que produzam seus efeitos jur dicos e legais.

Brasil Novo/PA 08 de junho de 2022.

WEDER MAKES
CARNEIRO:69074330282

Assinado de forma digital por
WEDER MAKES
CARNEIRO:69074330282

CONTRATANTE: Munic pio de Brasil Novo
Prefeitura Municipal de Brasil Novo
WEDER MAKES CARNEIRO
Prefeito Municipal

EMPRESA CONTRATADA: N.R DA. SILVA EIRELI
CNPJ N  15.837.895/0001-90
Nilson Rosa Da Silva
CPF n  293.264.782-20

Testemunhas:

1 _____
CPF

2 _____
CPF